
UCHWALA NR XXVII1/204/2021
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 4 marca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowych niezabudowanych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.
poz. 713, 1378) oraz § 4 ust. 3 pkt 4 uchwały Nr XX/147/08 Rady Miasta Lubartów z dnia 29 maja 2008 r.
w sprawie: określenia zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania nieruchomości oraz ich dzierżawy lub
najmu na okres dłuższy niż 3 lata lub na czas nieoznaczony (Dz. Urz. Woj. Lube!' Nr 86 poz. 2315 oraz z 20 II r.
Nr 116 poz.2049), Rada Miasta uchwala, co następuje:

§ l. Przeznacza do sprzedaży nieruchomości gruntowe niezabudowane stanowiące własność Gminy Miasto
Lubartów, położone przy ul. Strefowej (obręb 8 - Za Fabryką), oznaczone w ewidencji gruntów jako działki:

l) nr 313/2 o pow. 0,7476 ha (KW NR LU IA/00075301/6);

2) nr 321/1 o pow. 0,2071 ha (KW NR LUIA/00075301/6);

3) nr 321/2 o pow. 0,4057 ha (K W NR LU IA/0007530 I/6);

4) nr 322 o pow. 0,2174 ha (KW NR LU IA/0007530 1/6);

5) nr 323 o pow. 0,2521 ha (KW NR LUIA/00058862/1);

6) nr 325 o pow. 0,2507 ha (KW NR LUIA/00075301/6);

7) nr 326 o pow. 0,0944 ha (KW NR LUIA/00058862/1);

8) nr 343 o pow. 0,4748 ha (KW NR LU I A/00086785/2).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9 I4A279A-AE77-4282-8DEA-2D2F I A I CCDOE. Podpisany Strona I



Wyniki głosowania

Głosowano w sprawie: wyrażenia zgody na sprzedaż
nieruchomości gruntowych niezabudowanych

ZA: 17, PRZECIW:o, WSTRZYMUJĘSIĘ:2, BRAKGŁOSU: o, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:
ZA (17)
Jacek Bednarski, Robert Szczepan Błaszczak, Teodor Czubacki, Ewa Grabek, Grzegorz
Benedykt Gregorowicz, Grzegorz Piotr Jaworski, Maria Kozak, Tomasz Krówczyński,
Piotr Kusyk, Anna Kuszner, Renata Urszula Mazur, Elżbieta Monika Mizio, Marek Adam
Polichańczuk, Grzegorz Piotr Siwek, Jan Stanisław Ściseł, Jacek Tomasz Tchórz,
Andrzej Wojciech Zieliński

WSTRZYMUJĘSIĘ(2)
Wiesława Romańska-Serwin, Jacek Mikołaj Tomasiak

NIEOBECNI (2)
Beata Pasikowska, Krzysztof Adam Żyśko

Głosowanie zakończono w dniu: 4 marca 2021, o godz. 18:16

Wygenerowano w systemie eSesja.pI12021-03-0914:26:03


